ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI MUNICIPAL Nº204/2002 – DE 17 DE OUTUBRO DE 2002

Dispõe sobre a alteração de anexos do Plano Plurianual 2002/2005, Lei Municipal nº177/2001 e dá outras providências.

JORGE LUIZ TOAZZA, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais.

FAÇO SABER a todos os habitantes deste Município, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º Ficam incluídas novas metas no Programa 0008 – SAÚDE COM QUALIDADE e Programa 0014 – ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL, alterando os Anexo VIII e XIV do Plano Plurianual 2002/2005, Lei Municipal nº177/2001, com a seguinte classificação:
PROGRAMA: 0008 – SAÚDE COM QUALIDADE

META/AÇÃO: 08 - Construção de garagem e lavanderia

   09 - Aquisição de Ar Condicionados

PROGRAMA: 0014 – ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL

META/AÇÃO: 15 – Aquisição de distribuidor de calcário e adubo sólido

   16 – Aquisição de caminhão com tanque para transporte leite

   17 – Aquisição de terreno para construção abatedouro público

 18 - Construção abatedouro para inspeção no abate de animais

Art. 2º Ficam excluídas as metas nos Programa 0011 – SANTIAGO – VIVER MELHOR e Programa 0014 – ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL, alterando os Anexo XI e XIV,  do Plano Plurianual 2002/2005, Lei Municipal nº177/2001, com a seguinte classificação:
PROGRAMA: 0011 – SANTIAGO – VIVER MELHOR

META/AÇÃO: 04 – Aterro sanitário

PROGRAMA: 0014 – ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL

META/AÇÃO: 07 – Aquisição de imóvel para construção do resfriamento leite

   08 – Construção do resfriamento do leite

Art. 3º Ficam alterados os anexos VIII, XI e XIV, que passam a fazer parte integrante desta lei.

Art. 4º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI MUNICIPAL Nº204/2002 – DE 17 DE OUTUBRO DE 2002

Art. 5º  Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 17 de outubro de 2002.

JORGE LUIZ TOAZZA,

Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra.

Danilo Gubert,

Assessor de Administração.